В районную комиссию по комплектованию дошкольных учреждений Светлинского района

____________________________________________

     (ФИО и адрес родителя/законного представителя)

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

Паспортные данные:

Серия ___________  №________________________

Кем и когда выдан____________________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме ребенка в Детский сад
Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________________________,

                                                                                                                    (ФИО ребенка)

дата рождения «__»___________20___г.  в  детский сад _______________________ с «__»__________20____ г.
Категория родителей (законных представителей):

(нужное отметить):
- дети работающих одиноких родителей;

- дети учащихся матерей;

- дети инвалидов I и II групп;

- дети из многодетных семей;

- дети, находящиеся под опекой;

- дети сотрудников полиции по месту жительства их семей;

- дети-сироты;

- дети, попавшие в трудную жизненную ситуацию;

- дети военнослужащих по месту жительства их семей;

- дети безработных беженцев и вынужденных переселенцев;

- дети студентов дневной формы обучения;

- дети судей;

- дети прокуроров и следователей;

- дети граждан участников боевых действий;

- дети педагогических и иных работников государственных   образовательных учреждений;

-   дети-близнецы;

- дети, родные братья и сестры которых уже посещают данное учреждение.
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать_____________________________________________________________________________________________________
             (Ф.И.О., адрес проживания, телефон)

__________________________________________________________________________________________________________
                       (место работы, должность/место учебы, курс, факультет (институт, отделение)

Отец _____________________________________________________________________________________________________
              (Ф.И.О., адрес проживания, телефон)

__________________________________________________________________________________________________________
                    (место работы, должность/место учебы, курс, факультет (институт, отделение)

Дополнительные сведения __________________________________________________________________________________
«__»____________201___г.

                  Подпись_______________